
Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 23 KZ2 BirelART Vortex 8 42,587 89,60 

HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 

2. 315 KZ2 ADAC Nordbaden e.V. (DEU) BIC 1020643 12 42,830 89,10 

WILK, Rouven ()  0,243  0,243 

3. 307 KZ2 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel TM 12 42,885 88,98 

FRASCH, Martin (DEU) IKC 1186888  0,298  0,055 

4. 311 KZ2 Birel Art TM 13 42,943 88,86 

WOLF, Justin (DEU) N 1138537  0,356  0,058 

5. 313 KZ2 FormulaK TM KZ10C 11 42,950 88,85 

PERLA, Alessandro (DEU) N 1175606  0,363  0,007 

6. 406 KZ2G
 Mach1 TM 13 42,971 88,80 

SCHUCH, Christian (DEU) N 1130571  0,384  0,021 

7. 306 KZ2 Lenzo Kart TM 11 43,042 88,66 

AMOROSO, Ivon (DEU) N 1209419  0,455  0,071 

8. 405 KZ2G
 CKR TM 11 43,066 88,61 

KURRAS, Jan (DEU) NKA 1169817  0,479  0,024 

9. 308 KZ2 Falcon TM 11 43,124 88,49 

UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990  0,537  0,058 

10. 5 KZ2 CKR TM 11 43,155 88,43 

STIELER, Jan-Niklas (DEU) NKA 1201988  0,568  0,031 

11. 408 KZ2 12 43,279 88,17 

GLASEN, Thomas (DEU) 1122791  0,692  0,124 

12. 172 KZ2G
 BRM TM 12 43,303 88,12 

JURETZKO, Daniel (DEU) NKA 1066955  0,716  0,024 

13. 312 KZ2 Falcon TM 12 43,460 87,80 

MENZE, Dennis (DEU) IKC 1106983  0,873  0,157 

14. 305 KZ2 CRG TM 10 43,514 87,70 

SCHENCK, Maurice (DEU) NKA 1209431  0,927  0,054 

15. 41 KZ2 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel Art TM R1 13 43,864 87,00 

POSSE, Lennard (DEU) IKC 1195678  1,277  0,350 

16. 154 KZ2G
 Maranello TM 10 43,976 86,77 

RAUSCH, Markus (DEU) IKC 1057974  1,389  0,112 

17. 15 KZ2 CRG TM 13 44,001 86,73 

SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401  1,414  0,025 

18. 314 KZ2 FormulaK TM KZ10C 7 44,280 86,18 

REGUEIRA, Pedro (DEU) N 1190807  1,693  0,279 

19. 310 KZ2 Birel TM 11 44,291 86,16 

VOGEL, Manfred (DEU) RC 1080352  1,704  0,011 

20. 144 KZ2G
 Mach1 TM 7 44,562 85,63 

ZADDACH, Frank (DEU) IKC 1137149  1,975  0,271 

#306: Streichung schnellster Runde 
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KZ 2 / KZ 2 Gentlemen 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis 1. Lauf / KZ 2 / KZ 2 Gentlemen 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


KZ2 

Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0 

1. 23 BirelART Vortex 17 14:10,650 42,726 11 

KZ2 HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 76,26 89,31 

2. 315 ADAC Nordbaden e.V. (DEU) BIC 1020643 17 14:11,119  0,469 42,691 17 

KZ2 WILK, Rouven () 76,22  0,469 89,39 

3. 311 Birel Art TM 17 14:12,759  2,109 43,159 10 

KZ2 WOLF, Justin (DEU) N 1138537 76,07  1,640 88,42 

4. 307 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel TM 17 14:13,235  2,585 42,992 11 

KZ2 FRASCH, Martin (DEU) IKC 1186888 76,03  0,476 88,76 

5. 5 CKR TM 17 14:13,842  3,192 43,312 17 

KZ2 STIELER, Jan-Niklas (DEU) NKA 1201988 75,98  0,607 88,10 

6. 308 Falcon TM 17 14:15,487  4,837 43,487 10 

KZ2 UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990 75,83  1,645 87,75 

7. 305 CRG TM 17 14:17,981  7,331 43,832 17 

KZ2 SCHENCK, Maurice (DEU) NKA 1209431 75,61  2,494 87,06 

8. 313 FormulaK TM KZ10C 17 14:20,723 10,073 43,585 17 

KZ2 PERLA, Alessandro (DEU) N 1175606 75,37  2,742 87,55 

9. 408 17 14:21,140 10,490 43,844 10 

KZ2 GLASEN, Thomas (DEU) 1122791 75,33  0,417 87,04 

10. 310 Birel TM 17 14:22,032 11,382 44,327 12 

KZ2 VOGEL, Manfred (DEU) RC 1080352 75,25  0,892 86,09 

11. 15 CRG TM 17 14:22,256 11,606 44,320 16 

KZ2 SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401 75,24  0,224 86,10 

12. 314 FormulaK TM KZ10C 9  7:57,226 -8 44,130 7 

KZ2 REGUEIRA, Pedro (DEU) N 1190807 71,97 -8 86,47 

13. 312 Falcon TM 8  7:10,170 -9 44,217 8 

KZ2 MENZE, Dennis (DEU) IKC 1106983 70,97 -1 86,30 

14. 306 Lenzo Kart TM 7  6:25,216 -10 44,281 6 

KZ2 AMOROSO, Ivon (DEU) N 1209419 69,34 -1 86,18 

Nicht Gestartet (DNS) 

41 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel Art TM R1 

KZ2 POSSE, Lennard (DEU) IKC 1195678 

Schnellste Runde: 315 R. WILK 42,691 in Runde 17 

KZ2 Gentlemen 

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0 

1. 406 Mach1 TM 17 14:12,901 43,147 11 

KZ2G
 SCHUCH, Christian (DEU) N 1130571 76,06 88,44 

2. 405 CKR TM 17 14:15,292  2,391 43,559 10 

KZ2G
 KURRAS, Jan (DEU) NKA 1169817 75,85  2,391 87,61 

3. 154 Maranello TM 17 14:17,397  4,496 43,901 16 

KZ2G
 RAUSCH, Markus (DEU) IKC 1057974 75,66  2,105 86,92 

4. 172 BRM TM 17 14:18,301  5,400 43,685 17 

KZ2G
 JURETZKO, Daniel (DEU) NKA 1066955 75,58  0,904 87,35 

5. 144 Mach1 TM 17 14:20,425  7,524 44,658 17 

KZ2G
 ZADDACH, Frank (DEU) IKC 1137149 75,40  2,124 85,45 

Schnellste Runde: 406 C. SCHUCH 43,147 in Runde 11 
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Ergebnis 2. Lauf / KZ 2 / KZ 2 Gentlemen 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


KZ2 

Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0 

1. 23 BirelART Vortex 17 12:14,695 42,592 11 

KZ2 HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 88,30 89,59 

2. 315 ADAC Nordbaden e.V. (DEU) BIC 1020643 17 12:16,260  1,565 42,649 11 

KZ2 WILK, Rouven () 88,11  1,565 89,47 

3. 311 Birel Art TM 17 12:26,036 11,341 43,270 9 

KZ2 WOLF, Justin (DEU) N 1138537 86,96  9,776 88,19 

4. 308 Falcon TM 17 12:26,684 11,989 43,028 12 

KZ2 UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990 86,88  0,648 88,69 

5. 5 CKR TM 17 12:29,764 15,069 43,013 11 

KZ2 STIELER, Jan-Niklas (DEU) NKA 1201988 86,52  3,080 88,72 

6. 307 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel TM 17 12:31,502 16,807 43,009 14 

KZ2 FRASCH, Martin (DEU) IKC 1186888 86,32  1,738 88,73 

7. 312 Falcon TM 17 12:33,923 19,228 43,338 11 

KZ2 MENZE, Dennis (DEU) IKC 1106983 86,05  2,421 88,05 

8. 408 17 12:34,167 19,472 43,226 12 

KZ2 GLASEN, Thomas (DEU) 1122791 86,02  0,244 88,28 

9. 313 FormulaK TM KZ10C 17 12:35,322 20,627 43,128 13 

KZ2 PERLA, Alessandro (DEU) N 1175606 85,89  1,155 88,48 

10. 306 Lenzo Kart TM 17 12:38,050 23,355 43,509 10 

KZ2 AMOROSO, Ivon (DEU) N 1209419 85,58  2,728 87,71 

11. 41 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel Art TM R1 17 12:40,523 25,828 43,679 10 

KZ2 POSSE, Lennard (DEU) IKC 1195678 85,30  2,473 87,36 

12. 314 FormulaK TM KZ10C 17 12:42,336 27,641 43,915 14 

KZ2 REGUEIRA, Pedro (DEU) N 1190807 85,10  1,813 86,90 

13. 305 CRG TM 17 12:43,951 29,256 43,674 11 

KZ2 SCHENCK, Maurice (DEU) NKA 1209431 84,92  1,615 87,37 

14. 310 Birel TM 17 12:51,514 36,819 44,030 10 

KZ2 VOGEL, Manfred (DEU) RC 1080352 84,08  7,563 86,67 

15. 15 CRG TM 17 12:52,241 37,546 44,043 9 

KZ2 SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401 84,00  0,727 86,64 

Schnellste Runde: 23 C. HENNING 42,592 in Runde 11 

KZ2 Gentlemen 

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0 

1. 406 Mach1 TM 17 12:26,140 43,165 9 

KZ2G
 SCHUCH, Christian (DEU) N 1130571 86,94 88,40 

2. 405 CKR TM 17 12:37,116 10,976 43,634 12 

KZ2G
 KURRAS, Jan (DEU) NKA 1169817 85,68 10,976 87,45 

3. 154 Maranello TM 17 12:37,870 11,730 43,509 12 

KZ2G
 RAUSCH, Markus (DEU) IKC 1057974 85,60  0,754 87,71 

Nicht Gestartet (DNS) 

144 Mach1 TM 

KZ2G
 ZADDACH, Frank (DEU) IKC 1137149 

172 BRM TM 

KZ2G
 JURETZKO, Daniel (DEU) NKA 1066955 

Schnellste Runde: 406 C. SCHUCH 43,165 in Runde 9 

#15, #305, #307, #313 +5 Sek Spoiler 
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Ergebnis Tageswertung / KZ 2 / KZ 2 Gentlemen 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

KZ2 

1. 23 BirelART Vortex 25,00 25,00 50,00 

KZ2 HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 

2. 315 ADAC Nordbaden e.V. (DEU) BIC 1020643 20,00 20,00 40,00 

KZ2 WILK, Rouven () 

3. 311 Birel Art TM 16,00 16,00 32,00 

KZ2 WOLF, Justin (DEU) N 1138537 

4. 307 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel TM 13,00 10,00 23,00 

KZ2 FRASCH, Martin (DEU) IKC 1186888 

5. 308 Falcon TM 10,00 13,00 23,00 

KZ2 UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990 

6. 5 CKR TM 11,00 11,00 22,00 

KZ2 STIELER, Jan-Niklas (DEU) NKA 1201988 

7. 313 FormulaK TM KZ10C 8,00 7,00 15,00 

KZ2 PERLA, Alessandro (DEU) N 1175606 

8. 408 7,00 8,00 15,00 

KZ2 GLASEN, Thomas (DEU) 1122791 

9. 312 Falcon TM 3,00 9,00 12,00 

KZ2 MENZE, Dennis (DEU) IKC 1106983 

10. 305 CRG TM 9,00 3,00 12,00 

KZ2 SCHENCK, Maurice (DEU) NKA 1209431 

11. 306 Lenzo Kart TM 2,00 6,00 8,00 

KZ2 AMOROSO, Ivon (DEU) N 1209419 

12. 314 FormulaK TM KZ10C 4,00 4,00 8,00 

KZ2 REGUEIRA, Pedro (DEU) N 1190807 

13. 310 Birel TM 6,00 2,00 8,00 

KZ2 VOGEL, Manfred (DEU) RC 1080352 

14. 15 CRG TM 5,00 1,00 6,00 

KZ2 SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401 

15. 41 Solgat Motorsport (DEU) KBF 1079882 Birel Art TM R1 5,00 5,00 

KZ2 POSSE, Lennard (DEU) IKC 1195678 

Schnellste Runde: 23 C. HENNING 42,592 in Runde 28 

KZ2 Gentlemen 

1. 406 Mach1 TM 25,00 25,00 50,00 

KZ2G
 SCHUCH, Christian (DEU) N 1130571 

2. 405 CKR TM 20,00 20,00 40,00 

KZ2G
 KURRAS, Jan (DEU) NKA 1169817 

3. 154 Maranello TM 16,00 16,00 32,00 

KZ2G
 RAUSCH, Markus (DEU) IKC 1057974 

4. 172 BRM TM 13,00 13,00 

KZ2G
 JURETZKO, Daniel (DEU) NKA 1066955 

5. 144 Mach1 TM 11,00 11,00 

KZ2G
 ZADDACH, Frank (DEU) IKC 1137149 

Schnellste Runde: 406 C. SCHUCH 43,147 in Runde 11 
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